

FASHIIONN STARS GUIDE ApS

Østergade 15A
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2021

Rianna Melina Bilmar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FASHIIONN STARS GUIDE ApS Østergade 15A 5750 Ringe
	CVR-nr: 15140909 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejnings- og produktionsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året slutter med et overskud på 607 t.kr. og en egenkapital på 1.007 t.kr. hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		890.944	428.370
Personaleomkostninger	1	-315.563	-339.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.500	-24.018
Resultat af ordinær primær drift		568.881	64.418
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.425	-1.553
Ordinært resultat før skat		567.456	62.865
Skat af årets resultat	3	39.476	-9.888
Årets resultat		606.932	52.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		606.932	52.977
I alt		606.932	52.977

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	622.656
Indretning af lejede lokaler		45.500	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt		45.500	674.656
Udskudte skatteaktiver		13.300	0
Deposita		16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.800	16.500
Anlægsaktiver i alt		75.300	691.156
Fremstillede varer og handelsvarer		83.446	86.893
Varebeholdninger i alt		83.446	86.893
Tilgodehavender moms og afgifter		5.246	0
Periodeafgrænsningsposter		18.905	18.905
Tilgodehavender i alt		24.151	18.905
Likvide beholdninger		952.788	181.090
Omsætningsaktiver i alt		1.060.385	286.888
AKTIVER I ALT		1.135.685	978.044

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	329.777
Overført resultat		881.509	274.577
Egenkapital i alt		1.006.509	729.354
Hensættelse til udskudt skat		0	119.190
Hensatte forpligtelser i alt		0	119.190
Deposita		0	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.474	26.555
Skyldig selskabsskat		15.334	20.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.368	66.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.176	113.000
Gældsforpligtelser i alt		129.176	129.500
PASSIVER I ALT		1.135.685	978.044

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	226.864	231.864
Pensionsbidrag	72.000	69.500
Andre omkostninger til social sikring	16.699	38.570
	315.563	339.934

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger/installationer	0	17.518
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Indretning lejede lokaler	6.500	6.500
	6.500	24.018

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	15.334
Ændring af udskudt skat/skatteaktiv	+39.476	-5.446
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	+39.476	9.888

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor pengeinstitut stillet følgende som sikkerhed:

Ingen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1